法務部矯正署臺北監獄消費合作社『振興三倍券』套餐式商品

送樣評選結果公告
   公告日期：中華民國 109年 8月 21日

   發文字號：北監合字第 10933000390號

  主旨：振興三倍券組合包評選結果。

  公告事項：

一、 本社已於 109年 8月 17日完成振興三倍券組合包評選，即選

出 200元組合套餐商品五組，500元組合套餐商品七組。

二、 獲選商品與廠商詳附件。

三、 部分組合包商品經本社評估，雖有符合需求，但商品數量類上

仍有增加之必要，此部分會再與獲選廠商洽商。

四、 冾詢專線：(03) 359-1608。採購丁先生。